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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

przewodniczący komisji 
klasyfikacyjnej  

SKORUPA Krzysztof 1 

sędzia stanowiskowy ZABRZUCH Jacek 2 

sędzia stanowiskowy PŁUCIENNIK Marcin 3 

sędzia tarczowy FIJAŁKOWSKI Rafał 2 

sędzia tarczowy PIORUN Paweł 3 

sędzia tarczowy PIOTROWSKI Paweł 3 
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Protokół nr 1/IX/2022 

Zawody otwarte 4 

Piastów, 17 września 2022 r. 

Konkurencja: Karabin sportowy 10 z 13 strzałów 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. ŁĘCKI Rafał - 84781 TSS "VIS" Radom 88 - - 88   

2. ZUCHOWICZ Magda - 66346 TSS "VIS" Radom 84 - - 84   

3. MALETA Radosław - 92488 TSS "VIS" Radom 84 - - 84   

4. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 82 - - 82   

5. KACZMARSKI Hubert - 66345 TSS "VIS" Radom 80 - - 80   

6. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 TSS "VIS" Radom 77 - - 77   

7. ZIĘBA Maciej - 92493 TSS "VIS" Radom 77 - - 77   

8. KOSIOR Piotr - 76200 TSS "VIS" Radom 75 - - 75   

9. KUZIA Piotr - 43909 TSS "VIS" Radom 74 - - 74   

10. MAJEWSKI Cezary - 92486 TSS "VIS" Radom 73 - - 73   

11. WOJTALA Anna - 92492 TSS "VIS" Radom 72 - - 72   

12. SZADKOWSKI Tomasz - 43910 TSS "VIS" Radom 70 - - 70   

13. PASTUSZEK Borys - 93187 TSS "VIS" Radom 69 - - 69   

14. NOWOCIN Albert - 92491 TSS "VIS" Radom 69 - - 69   

15. ZABRZUCH Jacek - 48851 TSS "VIS" Radom 64 - - 64   

16. BRODA Tomasz - 77168 TSS "VIS" Radom 62 - - 62   

17. JĘŻAK Robert - 40665 TSS "VIS" Radom 60 - - 60   

18. MAJEWSKI Mateusz - 92487 TSS "VIS" Radom 58 - - 58   

19. BIDZIŃSKA Aneta - 92482 TSS "VIS" Radom 55 - - 55   

20. 
MODZELEWSKI Aleksander - 

88223 
TSS "VIS" Radom 54 - - 54   

21. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 TSS "VIS" Radom 53 - - 53   

22. JAGIEŁŁO Ireneusz - 95529 TSS "VIS" Radom 52 - - 52   

23. SŁUPEK Radosław - 40664 TSS "VIS" Radom 51 - - 51   

24. SOBOTA Dariusz - 75823 TSS "VIS" Radom 50 - - 50   

25. KOSIEC Roman - 2869 TSS "VIS" Radom 46 - - 46   

26. CZERWIEC Jacek - 80255 TSS "VIS" Radom 45 - - 45   

27. JAROSZ Urszula - 93186 TSS "VIS" Radom 44 - - 44   

28. KOBYLSKI Jakub - PK TSS "VIS" Radom 94 - - 94 PK 

29. STANIAK Michał - PK TSS "VIS" Radom 86 - - 86 PK 

30. JASIŃSKI Łukasz - PK TSS "VIS" Radom 85 - - 85 PK 

31. KOWALCZYK Michał - PK TSS "VIS" Radom 81 - - 81 PK 

32. KRAJEWSKI Rafał - PK TSS "VIS" Radom 76 - - 76 PK 

33. ŁYCZAK Paweł - PK TSS "VIS" Radom 75 - - 75 PK 

34. JĘDRZEJCZYK Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 72 - - 72 PK 

35. BIELECKI Rafał - PK TSS "VIS" Radom 72 - - 72 PK 

36. WOJTAK Krzysztof - PK TSS "VIS" Radom 71 - - 71 PK 

37. PACHOCKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 67 - - 67 PK 

38. KRAJEWSKI Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 51 - - 51 PK 

39. KIEREŚ Grzegorz - PK TSS "VIS" Radom 50 - - 50 PK 
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40. GAJOS Paweł - PK TSS "VIS" Radom 48 - - 48 PK 

41. WRĘCZYCKI Tomasz - PK TSS "VIS" Radom 46 - - 46 PK 

42. JASIK Magdalena - PK TSS "VIS" Radom 45 - - 45 PK 

43. GRABOWSKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 42 - - 42 PK 

44. OSIŃSKI Marcin - PK TSS "VIS" Radom 39 - - 39 PK 

45. STAJNIAK Marcin - PK TSS "VIS" Radom 39 - - 39 PK 

46. GAJOS Zuzanna - PK TSS "VIS" Radom 21 - - 21 PK 
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Protokół nr 2/IX/2022 

Zawody otwarte 4 

Piastów, 17 września 2022 r. 

Konkurencja: Pistolet Centralnego Zapłonu 10 z 13 strzałów 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. KOSIEC Roman - 2869 TSS "VIS" Radom 94 - - 94   

2. KACZMARSKI Hubert - 66345 TSS "VIS" Radom 87 - - 87   

3. SOBOTA Dariusz - 75823 TSS "VIS" Radom 86 - - 86   

4. ZABRZUCH Jacek - 48851 TSS "VIS" Radom 85 - - 85   

5. DEJA Mateusz - 34192 TSS "VIS" Radom 85  -  - 85   

6. ZUCHOWICZ Magda - 66346 TSS "VIS" Radom 84 - - 84   

7. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 83 - - 83   

8. ZUCHOWICZ Karolina - 71610 TSS "VIS" Radom 81 - - 81   

9. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 TSS "VIS" Radom 79 - - 79   

10. ŁĘCKI Rafał - 84781 TSS "VIS" Radom 69 - - 69   

11. KUZIA Piotr - 43909 TSS "VIS" Radom 62 - - 62   

12. SZADKOWSKI Tomasz - 43910 TSS "VIS" Radom 62 - - 62   

13. BRODA Tomasz - 77168 TSS "VIS" Radom 61 - - 61   

14. ZIĘBA Maciej - 92493 TSS "VIS" Radom 61 - - 61   

. KOSIOR Piotr - 76200 TSS "VIS" Radom 61 - - 61   

16. CZERWIEC Jacek - 80255 TSS "VIS" Radom 58 - - 58   

17. JAROSZ Urszula - 93186 TSS "VIS" Radom 51 - - 51   

18. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 TSS "VIS" Radom 50 - - 50   

19. WOJTALA Krzysztof - 92552 TSS "VIS" Radom 41 - - 41   

20. PASTUSZEK Borys - 93187 TSS "VIS" Radom 39 - - 39   

21. PIORUN Paweł - 79350 TSS "VIS" Radom 38 - - 38   

22. NOWOCIN Albert - 92491 TSS "VIS" Radom 34 - - 34   

23. WOJTALA Anna - 92492 TSS "VIS" Radom 32 - - 32   

24. ŻELAZNY Jarosław - 4693 TSS "VIS" Radom 30 - - 30   

25. SŁUPEK Radosław - 40664 TSS "VIS" Radom 29 - - 29   

26. JĘŻAK Robert - 40665 TSS "VIS" Radom 29 - - 29   

27. 
MODZELEWSKI Aleksander - 

88223 
TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

28. MAJEWSKI Mateusz - 92487 TSS "VIS" Radom 17 - - 17   

29. JAGIEŁŁO Ireneusz - 95529 TSS "VIS" Radom 14 - - 14   

30. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

31. MAJEWSKI Cezary - 92486 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

32. MALETA Radosław - 92488 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

33. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 TSS "VIS" Radom 0 - - 0   

34. BIDZIŃSKA Aneta - 92482 TSS "VIS" Radom 0 - - 0   

35. KRAJEWSKI Rafał - PK TSS "VIS" Radom 76 - - 76 PK 

36. JASIŃSKI Łukasz - PK TSS "VIS" Radom 59 - - 59 PK 

37. JASIK Magdalena - PK TSS "VIS" Radom 49 - - 49 PK 

38. KOWALCZYK Michał - PK TSS "VIS" Radom 40 - - 40 PK 

39. WRĘCZYCKI Tomasz - PK TSS "VIS" Radom 37 - - 37 PK 
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40. JĘDRZEJCZYK Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 28 - - 28 PK 

41. ŁYCZAK Paweł - PK TSS "VIS" Radom 25 - - 25 PK 

42. KIEREŚ Grzegorz - PK TSS "VIS" Radom 20 - - 20 PK 

43. OSIŃSKI Marcin - PK TSS "VIS" Radom 19 - - 19 PK 

44. GRABOWSKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 18 - - 18 PK 

45. BIELECKI Rafał - PK TSS "VIS" Radom 14 - - 14 PK 

46. STAJNIAK Marcin - PK TSS "VIS" Radom 14 - - 14 PK 

47. KRAJEWSKI Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 4 - - 4 PK 

48. KOBYLSKI Jakub - PK TSS "VIS" Radom 0 - - 0 PK 

49. PACHOCKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 0 - - 0 PK 
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Protokół nr 3/IX/2022 

Zawody otwarte 4 

Piastów, 17 września 2022 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy 20 z 23 strzałów 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. BEREZOWSKI Henryk - 15256 TSS "VIS" Radom 189 - - 189   

2. ZUCHOWICZ Magda - 66346 TSS "VIS" Radom 185 - - 185   

3. ZUCHOWICZ Karolina - 71610 TSS "VIS" Radom 184 - - 184   

4. DEJA Mateusz - 34192 TSS "VIS" Radom 180 - - 180   

5. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 TSS "VIS" Radom 176 - - 176   

6. KACZMARSKI Hubert - 66345 TSS "VIS" Radom 172 - - 172   

7. ZABRZUCH Jacek - 48851 TSS "VIS" Radom 170 - - 170   

8. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 169 - - 169   

9. PASTUSZEK Borys - 93187 TSS "VIS" Radom 169 - - 169   

10. ZIĘBA Maciej - 92493 TSS "VIS" Radom 156 - - 156   

11. CZERWIEC Jacek - 80255 TSS "VIS" Radom 155 - - 155   

12. 
MODZELEWSKI Aleksander - 

88223 
TSS "VIS" Radom 152 - - 152   

13. MALETA Radosław - 92488 TSS "VIS" Radom 151 - - 151   

14. JAROSZ Urszula - 93186 TSS "VIS" Radom 151 - - 151   

15. BRODA Tomasz - 77168 TSS "VIS" Radom 141 - - 141   

16. ŁĘCKI Rafał - 84781 TSS "VIS" Radom 131 - - 131   

17. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 TSS "VIS" Radom 131 - - 131   

18. KOSIOR Piotr - 76200 TSS "VIS" Radom 127 - - 127   

19. JĘŻAK Robert - 40665 TSS "VIS" Radom 126 - - 126   

20. MAJEWSKI Cezary - 92486 TSS "VIS" Radom 125 - - 125   

21. WOJTALA Krzysztof - 92552 TSS "VIS" Radom 125 - - 125   

22. SŁUPEK Radosław - 40664 TSS "VIS" Radom 111 - - 111   

23. MAJEWSKI Mateusz - 92487 TSS "VIS" Radom 109 - - 109   

24. WOJTALA Anna - 92492 TSS "VIS" Radom 104 - - 104   

25. OSTROWSKI Zygmunt - 4965 TSS "VIS" Radom 96 - - 96   

26. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 TSS "VIS" Radom 92 - - 92   

27. NOWOCIN Albert - 92491 TSS "VIS" Radom 85 - - 85   

28. JAGIEŁŁO Ireneusz - 95529 TSS "VIS" Radom 69 - - 69   

29. KUZIA Piotr - 43909 TSS "VIS" Radom 57 - - 57   

30. BIDZIŃSKA Aneta - 92482 TSS "VIS" Radom 50 - - 50   

31. GAJOS Zuzanna - PK TSS "VIS" Radom 166 - - 166 PK 

32. GAJOS Paweł - PK TSS "VIS" Radom 159 - - 159 PK 

33. JĘDRZEJCZYK Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 159 - - 159 PK 

34. STANIAK Michał - PK TSS "VIS" Radom 157 - - 157 PK 

35. GRABOWSKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 155 - - 155 PK 

36. OSIŃSKI Marcin - PK TSS "VIS" Radom 146 - - 146 PK 

37. KOWALCZYK Michał - PK TSS "VIS" Radom 135 - - 135 PK 

38. WRĘCZYCKI Tomasz - PK TSS "VIS" Radom 132 - - 132 PK 

39. JASIK Magdalena - PK TSS "VIS" Radom 127 - - 127 PK 
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40. ŁYCZAK Paweł - PK TSS "VIS" Radom 115 - - 115 PK 

41. KOBYLSKI Jakub - PK TSS "VIS" Radom 113 - - 113 PK 

42. KRAJEWSKI Rafał - PK TSS "VIS" Radom 111 - - 111 PK 

43. STAJNIAK Marcin - PK TSS "VIS" Radom 106 - - 106 PK 

44. BIELECKI Rafał - PK TSS "VIS" Radom 105 - - 105 PK 

45. KRAJEWSKI Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 100 - - 100 PK 

46. JASIŃSKI Łukasz - PK TSS "VIS" Radom 99 - - 99 PK 

47. KIEREŚ Grzegorz - PK TSS "VIS" Radom 92 - - 92 PK 

48. PACHOCKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 60 - - 60 PK 

 

 

 

Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Karabin Sportowy (KSP10Z13) 

Pistolet Centralnego Zapłonu (PCZ10Z13) 

Pistolet Sportowy (PSP20Z23) 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 

W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 

stanem faktycznym.  


